
 1  

 
 

Kupní smlouva č: I2500409 
 

I. 
Smluvní strany 

 
Iridium spol. s r.o., se sídlem v Brně, Poděbradova 106, PSČ 612 00 
zastoupená: Ing. Petrem Výmolou 
zastoupená ve věcech technických: O
IČ:  46900667  
DIČ:  CZ46900667 
bankovní spojení: 
telefon:  541241808 - obchod        
e-mail:  obchod@iridium.cz        
 
zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 5741 
/dále zhotovitel/    
 
a 
 

Střední škola technická a ekonomická Brno, Olomoucká, příspěvková organizace,  
se sídlem v Brně, Olomoucká 1140/61, PSČ 627 00  
zastoupená: Ing. Zdeňkem Pavlíkem, ředitelem školy  
IČ: 00226475 
DIČ: CZ00226475 

Kontaktní osoba:  

/dále objednatel/ 
 
 

II. 

Předmět díla 
 

Předmětem této smlouvy je zhotovení a montáž díla: 
 
Druh: Dodávka a montáž kancelářského nábytku 2025  množství 1 soubor 

 
na základě přesného popisu a specifikace – VŘ Dodávka a montáž kancelářského nábytku 2025 – Příloha č. 1 – 
Seznam a technická specifikace oprava součtu buněk.xls, která je nedílnou součástí této smlouvy a tvoří přílohu 
A. 
 

III. 
Doba (čas plnění smlouvy) 

 
1. Lhůta dodání a montáže: do 15.8.2025. 
2. Lhůta pro montáž počíná běžet dnem oboustranného podpisu této smlouvy. 
3. Upřesnění zaměření a montáže díla dohodnou strany telefonicky, příp. e-mailem 

nejméně 2 pracovní dny před zahájením prací. 
4. Místo plnění - zaměření, dodání a montáže: SŠTE Brno, Olomoucká 61, Brno. 
5. Při jakékoliv změně díla po podpisu smlouvy, která musí být vždy podána písemnou formou, počíná běžet 

termín pro lhůtu dodání od data této změny. 
 

IV. 
Cena díla 

 

1.   Cena díla včetně dopravy a montáže činí 186.900,- Kč bez DPH. 
2.   DPH ve výši 21 % činí 39.249,- Kč. 
3.   Cena díla vč. DPH činí 226.149,- Kč. 
4.   Cenu díla zaplatí objednatel převodním příkazem. 
Podmínky pro platbu: 
Platba převodním příkazem: 

- Na základě vystavené faktury – daňového dokladu na účet zhotovitele číslo

- Splatnost faktury – daňového dokladu je 30 dnů od dodání díla bez vad a nedodělků 
5.   V případě, že objednatel nezaplatí cenu díla ve lhůtě splatnosti, zaplatí úrok z prodlení ve výši 0,01 % denně. 

 

mailto:obchod@iridium.cz


 2  

V. 

Dodací podmínky 
 

1.    Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli za účelem zaměření, dodání, montáže, odstranění 
       vad atd. přístup do prostor, kde bude dílo umístěno, zajistit zdroj el. energie a přítomnost osoby 
       starší 18 let při předání díla.  
2.    Pokud objednatel i přes upozornění zhotovitele na nerovnosti prostor, které mohou ovlivnit 

provedení díla, trvá na dodání, je povinen vydat zhotoviteli písemný souhlas s provedením.                                                
Zhotovitel za takto vzniklé vady neodpovídá.    

3.     
4.    O předání a převzetí díla sepíše zhotovitel předávací protokol, podepsaný oběma smluvními       
       stranami a s uvedením data předání.  
5.     Vady zjištěné na místě samém, zhotovitel sepíše do protokolu s uvedením lhůty pro jejich       
        odstranění, která činí maximálně 30 dnů od data sepsání protokolu.                                   
6.     Sepsání případných vad nezbavuje objednatele povinnosti zaplatit celkovou cenu díla. 
7.     Vlastnictví díla přechází na objednatele zaplacením celkové ceny díla. Tzn., že nezaplacením        
        celé ceny je zhotovitel oprávněn od smlouvy odstoupit a předmět smlouvy na náklady        
        objednatele převzít zpět. Tím není dotčeno právo na náhradu vzniklé škody.     
8.    Objednatel je povinen, pokud se sám nezúčastní předání díla, ustanovit zástupce odpovědného k převzetí  
 díla.  Pokud tak neučiní, bude se považovat dílo za předané bez závad. 
9.    Objednatel je povinen při převzetí díla zkontrolovat kvalitu a množství a ihned uplatnit svůj nárok z       
        odpovědnosti za škody na díle vůči zhotoviteli.  Souhlas s tím, že dílo nemá zjevné vady, potvrdí objednatel                                                                                                           
        při převzetí díla svým podpisem na předávacím protokolu. 
        Zjištěné skryté vady v záruční době je objednatel povinen okamžitě reklamovat písemnou formou.  
        V reklamaci uvede č. smlouvy, přesný a úplný popis zjištěných vad. Zhotovitel je povinen se po     
        projednání s objednatelem dostavit na místo dodání díla, vady posoudit a vydat potvrzení,     
        v němž uvede datum uplatnění reklamace, skutečnost, že se jedná o opravu a dobu jejího trvání. 
10.   V případě neuznání reklamace, je zhotovitel povinen sdělit objednateli důvod neuznání.                                                                
11.   Záruka se nevztahuje na vady způsobené nesprávným používáním, nesprávným ošetřováním    
        díla či neodbornými zásahy. 
 

V. 
Závěrečná ustanovení 

 
1.     Změny, příp. doplňky smlouvy mohou být provedeny pouze písemnými dodatky. 
2.     Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž zhotovitel obdrží jedno vyhotovení a jedno     
        vyhotovení obdrží objednatel. 
3.     Tato smlouva nabude platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v ISRS 
        postupem dle zákona o registru smluv. 
4.     Účastníci této smlouvy prohlašují, že si text smlouvy důkladně přečetli, s obsahem souhlasí a že tato 
 smlouva byla uzavřena podle jejich skutečné, svobodné a vážné vůle, nikoli v tísni a za nápadně 
 nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy. 
 
Přílohy ke smlouvě: 
VŘ Dodávka a montáž kancelářského nábytku 2025 – Příloha č. 1 – Seznam a technická specifikace oprava 
součtu buněk.xls 
  
 V Brně dne: 
 
 
 
 
 
………………………….                                               …………………………… 
        objednatel                    zhotovitel  

Ing. Petr 

Výmola

Digitálně podepsal 

Ing. Petr Výmola 

Datum: 2025.06.13 

08:59:24 +02'00'

Ing. Zdeněk 

Pavlík

Digitálně podepsal 

Ing. Zdeněk Pavlík 

Datum: 2025.06.13 

09:53:55 +02'00'



 3  

 


